
ZARZĄDZENIE Nr 93.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Rawa Mazowiecka 

w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały nr LVI.362.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Rawa 
Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 
( Dz.U. Województwa Łódzkiego z 2023 r. poz. 8544):zarządzam:

§1

W 2024 roku dotację na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych otrzymują podmioty:

Nazwa zadania Nazwa Oferenta Liczba 
punktów

Wnioskowana 
kwota dotacji 
(zł)

Przyznana 
kwota dotacji 
(zł)

Wykonywanie zabiegów 
rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
(również dzieci) z terenu 
Gminy Rawa Mazowiecka

Stowarzyszenie 
Rodziców 
i Opiekunów 
Dzieci
N iepełnosprawnych 
„Dobro Dzieci”

77

45 000,00 45 000,00

Rehabilitacja i opieka nad 
osobami po udarach, 
wylewach, wypadkach 
komunikacyjnych głównie 
takimi, które nie mają 
możliwości dojechać do 
miejsca rehabilitacji, z 
wykorzystaniem mobilnego 
sprzętu do kinezyterapii 
i fizykoterapii

Fundacja 
„Obudźmy 
Nadzieję”

77

50 000,00 50 000,00

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY 
Rawa /^z^wiecka 

Michał Michalik


